
 

 

UCHWAŁA NR XXII.322.2017  

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,  art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 1, 2, 3, 5 i 6,  

art. 217 ust 1 i 2 pkt 2, 6, art. 218,  art. 235 ust.1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1, 

2 art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 

z późn.zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co  następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę: - 499 975,90 zł w tym: zwiększenie planu 

dochodów bieżących 379 111,56 zł zmniejszenie planu dochodów majątkowych 965 422,97 zł zwiększenie 

planu dochodów majątkowych 86 335,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę: -1 449 974,85 zł  w tym: zwiększenie 

planu wydatków bieżących 201 890,41 zł zmniejszenie planu wydatków bieżących 160 297,07 zł  zwiększenie 

planu wydatków majątkowych 183 647,00 zł zmniejszenie planu wydatków majątkowych 1 675 215,19 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach budżet wynosi: plan dochodów budżetowych 82 035 230,65 zł  w tym: plan 

dochodów bieżących 72 015 796,84 zł plan dochodów majątkowych 10 019 433,81 zł plan wydatków 

budżetowych 88 540 752,76 zł w tym: plan wydatków bieżących 66 561 169,12 zł plan wydatków 

majątkowych 21 979 583,64 zł 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie  6 505 522,11 zł,  który zostanie sfinansowany:   

1) w kwocie 4.280.000,00 zł z zaciągniętych kredytów, 

2) w kwocie 2 225 522,11 zł z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 394 722,11 zł w tym:   

1) w kwocie 4.280.000,00 zł z zaciągniętych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu, 

2) w kwocie 3 114 722,11 zł z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 889.200,00 zł  i w kwocie 2 225 522,11 zł na 

sfinansowanie planowanego deficytu. 

§ 4. 1. Plan wydatków majątkowych na 2017 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych określa załącznik nr 4 do niniejszej  uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 9373



3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w podziale na 

Sołectwa  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Plan dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych w 2017 roku określa  załącznik 

nr 6. 

5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Plan  wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tłuszcz na 2017 rok określa załącznik nr 9  do niniejszej 

uchwały. 

8. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego określa  załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Gajcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9373



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9373



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9373



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9373



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9373



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 9373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 9373



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 9373



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 9373



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 9373



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 9373



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 9373



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 9373



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 9373


		2017-10-16T12:57:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




